Πλάσμα & lorica. 991.b  
 Plus facere, pro conficere & occidere. 655.b  
 Poëta avo vincta, pro deaurati, 721.b  
 Poëta, pro Græci. 721.b  
 Pocularum varia genera. 481.b, 482.a  
 Poculum pro potione. 498.b  
 Podager ποδάγος. 890.b  
 Ποδάρεις soleæ. 890.b  
 Ποδακτύποι & ποδοφόροι. 993.b  
 Ποικιλία ματιών. 890.a  
 Ποικιλία. 890.a  
 Ποικιλμάζα. 995.b  
 Ποικιλόζων. 890.a  
 Ποικιλόζωρα. 890.a  
 Ποικιλία τέχνη, ars plurimarum. 995.b  
 Πολιτικά, pro, polyptica. 33.b  
 Πολιτarium. 33.b  
 Pollutus, pro, pollut. 282.a  
 Polymita quid. 760.b  
 Πολύμησι tunica. 844.a  
 Πολύχρως. 865.a, b  
 Pomerium, quid. 855.b  
 Pomale, capulus ensis. 46.b  
 Pompere, pompabilis, & pompabilit. 722.a  
 Pompeiana domus. 640.a. restata nominata, & cur. ibid.  
 Pompeii tumulus in Casio monte sui. 84.b  
 Pondus, pro gravitate. 752.a  
 Ponere vestem, pro induere. 838.b  
 Pontifices & sacerdotes confunduntur a. 873.a  
 Populus, pro, plebe. 325.b  
 Pop. Rom. omnium gentium victor dictus. 765.a, b  
 Porticus curva, quæ. 374.b  
 Posthumius secundus, ex triginta Tyrannis. 748  
 Posthumius Junior, tertius, ex triginta Tyrannis. 749  
 Postica, quid. 944.a  
 Postica in amphiteatro, quid. 944.a  
 Posticum, quid. 944.a  
 Posui, pro scripsi. 884.b  
 Potens & potentissimus, proprium excellentis oratoris epistemon. 635.b  
 Poucins, pulli gallinarii. 365.a  
 P pro p. positum. 991.b

Praferre victoriam, pro, quia video esse fer. 700.a  
 Prælium committere, pro peccare. 996.b  
 Prælium, pro, bellum, & vice-versa. 548.a, 614.a  
 Præmittere, pro prære. 272.a  
 Prænum, pro prælium. 851.b  
 Præfens, pro opulento. 822.a  
 Præfentes, pro præfidiis. 822.a  
 Præsentia pro, favor. 168.b  
 Præfides qui dicit. 62.a  
 Præfides, qui præfident. 544.a  
 Præfides provinciarum multos mullaque de publico accipiebant. 566.a. Salarium itam, restes, & ministeria. ibid.b  
 Præfidiaria toga, quæ. 333.b  
 Præsumptio impeti. 10.a  
 Præsumptio, & ὑπερηφανία. 19.a  
 Præterea, pro amplius. 840.b  
 Præterire, pro perstringere. 951.a  
 Prætorium. 491.a  
 Prætor pro prætor. 821.a  
 Pragmatica sanctiones. 645.b  
 Prædium, Gr. γέρεα, veteribus iacaculum. 811.a  
 Prædium militare, quasi parandium, unde dictum. 742.b, 743.a  
 Præhensio, pro reprehensio. 51.a, b  
 Præmium manus, & manuspretium. 533.b  
 Prima barba. 48.a  
 Primum & ἄριστον, pro præcipuum. 630.b  
 Primus, pro optimo. 538.b  
 Princeps bonus nihil aliud quam procurator. 36.a  
 Princeps rogare sententiam solitus, non rogari. 38.a  
 Princeps Senatus, & prime sententia senator, idem. 38.a  
 Princeps videri & videre, ut dictus. 543.a  
 Principes ordinarii dicti. 669.b  
 Principia, principales milites. 758.a  
 Privati qui censentur. 429.b  
 Privatis hominibus, pro privatorum hominum. 676.b  
 Privatorum vocabulo qui comprehenduntur. 889.a  
 Privatus cubebat, pro, privatus erat. 429.b  
 Privatus ex tribunis, quis. 786.b  
 Probatus Egypriorum dux, occiditur. 812